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KONKURS
Për pranimin e këngëve pjesmarrëse
Konkursi është i hapur nga data 07 – 20 Janar
1. Materialet duhet të përmbajnë këngën e realizuar në tërësi me informacionet bazë:
a. Titulli i këngës
b. Solisti/solistët
c. Kompozitori
d. Orkestruesi dhe
e. Tekstshkruesi 
2. Këngët të cilat kanë përmbajtje të duhur në raport me karakterin e Manifestimit “Flaka e Janarit” do të kenë përparësi në pranim.
3. Këmgët premierë do të kenë përparësi në pranim duke mos përjashtu në pjesmarrje edhe këngët e publikuara më parë. 
Audio materialet (në CD ose mp3 apo ëave) mund të dorëzohen pranë DKRS – Gjilan, në lokalet e Shkollës së Muzikës ose në formën elektronike në e-mailat: 
dkrs.gjilan@rks-gov.net apo kushtrim.jakupi@hotmail.com
Festivali, këtë vit, në përvjetorin e tij të 30-të, nuk do të ketë karakter garues! 
Informatat shtesë mund të merren në tel. +38349101001 
 
